
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi Lundi au Vendredi

Renvois a a
LE THORONET - Les Fadons 06:25
LE THORONET - Pont d'Argens 06:30
LE THORONET - Clapier Moutas 06:35
LE THORONET - Clapier 06:37
LE THORONET - Le Villard 06:45
LE THORONET - Terres Blanches 06:53
LE THORONET - Gourgue de Blanc 06:20
LE THORONET - Chemin des Moures 06:33
LE THORONET - Les Bertrands /RD84 06:42
LE THORONET - Hameau des Mauniers 06:50
LE THORONET - Les Peyrines 06:53
LE THORONET - Puit de Cros 06:55
LE THORONET - La Colette 06:58
LE THORONET - Hameau des Codouls 1 07:00
LE THORONET - La Ponche 07:03
LE THORONET - Eau de Vie 07:07
LE THORONET - Place Louis Rainaud 07:10 07:10
a - Correspondance pour LORGUES et CARCES au parking RAYNAUD

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Renvois a a a a
LE THORONET - Place Louis Rainaud 12:40 12:40 17:35 17:35
LE THORONET - La Ponche 12:47 17:42
LE THORONET - Eau de Vie 12:51 17:46
LE THORONET - Terres Blanches 12:57 17:52
LE THORONET - Les Fadons 13:03 17:58
LE THORONET - Pont d'Argens 13:08 18:03
LE THORONET - Clapier Moutas 13:13 18:08
LE THORONET - Clapier 13:15 18:10
LE THORONET - Le Villard 13:23 18:18
LE THORONET - Puit de Cros 12:42 17:37
LE THORONET - La Colette 12:50 17:45
LE THORONET - Hameau des Codouls 1 12:54 17:49
LE THORONET - Les Peyrines 13:06 18:01
LE THORONET - Gourgue de Blanc 13:08 18:03
LE THORONET - Hameau des Mauniers 13:18 18:13
LE THORONET - Chemin des Moures 13:21 18:16
LE THORONET - Les Bertrands /RD84 13:23 18:18
a - Correspondance pour LORGUES et CARCES au parking RAYNAUD

MAJ : juillet 2022

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

5539
LE THORONET ET CORRESPONDANCE 

COLLEGE CARCES 

& LYCEE LORGUES         
8539


